



    
    





















    
        Menu

        
            
            
            
        

    
    
        	
Aktuality
	
Akce	
Pravidelné akce
	
Nepravidelné akce
	
Vícedenní akce



	
Akademie 	
Basketbalová akademie
	
Hudební akademie
	
Sportovní akademie
	
Volejbalová akademie
	
Kočičí akademie
	
Předškolní klub Koťátko
	
Schrödingerův herní klub



	
Střediska	
Tančírna Balahala
	
Výtvarný ateliér
	
Klášter Jiříkov
	
Středisko Krásná Lípa
	
Středisko Rumburk
	
Středisko Velký Šenov
	
Středisko Varnsdorf
	
Středisko Šluknov
	
Středisko Dolní Poustevna



	
EDUSI
	
ČLENSTVÍ
	
Pro školy
	
O nás	
Schrödingerův institut
	
Důležité dokumenty
	
Tutoři a gestoři
	
Napsali o nás
	
Volná místa
	
Partneři
	
Logo



	
Videa
	
Kontakt



    





    
        
            
                
            
        

        
            
	
                
                  Hledej
            


        


        
            
                  Volejte  +420 603 245 775   •   Kontakty
            

        

    





    
        
            
                

                    

                    
                        	
Aktuality
	
Akce	
Pravidelné akce
	
Nepravidelné akce
	
Vícedenní akce



	
Akademie 	
Basketbalová akademie
	
Hudební akademie
	
Sportovní akademie
	
Volejbalová akademie
	
Kočičí akademie
	
Předškolní klub Koťátko
	
Schrödingerův herní klub



	
Střediska	
Tančírna Balahala
	
Výtvarný ateliér
	
Klášter Jiříkov
	
Středisko Krásná Lípa
	
Středisko Rumburk
	
Středisko Velký Šenov
	
Středisko Varnsdorf
	
Středisko Šluknov
	
Středisko Dolní Poustevna



	
EDUSI
	
ČLENSTVÍ
	
Pro školy
	
O nás	
Schrödingerův institut
	
Důležité dokumenty
	
Tutoři a gestoři
	
Napsali o nás
	
Volná místa
	
Partneři
	
Logo



	
Videa
	
Kontakt



                    


                    

                        
                            
                                      Přihlášení
                                    Registrace
                                
                        


                        	
                                
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                
                            



                    


                

            

        

    







    
        
            
                
                    
                        404

                            Stránka může současně existovat i neexistovat.

                    


                    
                        
                            
                                  Schrödingerův institut
                        

                    

                


                


                
                    
                        
                        
                            Stránka může současně existovat i neexistovat. Objevili jste její superpozici.
                        


                        
                    

                

            


            
                

    Nejbližší akce

    Další dny


    	
                        Jarní trhy 2024
                    	
                        
                            16.03.2024
                        
                        
                    	
                        Tančírna Balahala
                    	
                        
                    
	
                        Koncert Jazz Bakers
                    	
                        
                            22.03.2024
                        
                        
                    	
                        Tančírna Balahala
                    	
                        
                    
	
                        Výtvarný kurz akvarelu - vážka
                    	
                        
                            23.03.2024
                        
                        
                    	
                        Výtvarný ateliér, Třída 9. května 1386, Rumburk
                    	
                        
                            Rezervovat
                        

                    
	
                        Výtvarný kurz olejomalby - třešňový květ
                    	
                        
                            23.03.2024
                        
                        
                    	
                        Výtvarný ateliér, Třída 9. května 1386, Rumburk
                    	
                        
                            Rezervovat
                        

                    
	
                        SWAP v Balahale 
                    	
                        
                            24.03.2024
                        
                        
                    	
                        Tančírna Balahala
                    	
                        
                    
	
                        Výtvarný kurz akryl - Dark City
                    	
                        
                            20.04.2024
                        
                        
                    	
                        Výtvarný ateliér, Třída 9. května 1386, Rumburk
                    	
                        
                            Rezervovat
                        

                    
	
                        Výtvarný kurz olejomalby - mlýn v zahradě
                    	
                        
                            11.05.2024
                        
                        
                    	
                        Výtvarný ateliér, Třída 9. května 1386, Rumburk
                    	
                        
                            Rezervovat
                        

                    



    



                

                

    Aktuality


    	
                        
                            
                        
                    	
                        Výstava „Žena v ročním období“
                        
                        08.03.2024

                    	
                        Více
                    
	
                        
                            
                        
                    	
                        Letní pobytový tábor Janov nad Nisou
                        
                        07.03.2024

                    	
                        Více
                    
	
                        
                            
                        
                    	
                        NOVÁ HRA V HERNÍM KLUBU
                        
                        05.03.2024

                    	
                        Více
                    
	
                        
                            
                        
                    	
                        JARNÍ PŘÍMĚSTSKÝ KEMP BAŠ 2024
                        
                        01.03.2024

                    	
                        Více
                    
	
                        
                            
                        
                    	
                        Karneval v Koťátku
                        
                        27.02.2024

                    	
                        Více
                    



    


    Všechny aktuality




            

            
        

    


   





    
        
                
                    
                        
                            
                            PŘEDŠKOLNÍ KLUB KOŤÁTKO

                        

                    
                

                
                    
                        
                            
                            VZDĚLÁVACÍ CENTRUM EDUSI

                        

                    
                

            


    





    
        
            
                Novinky e-mailem

                
	
                    
                      Přihlásit

                     

                     
                


                
                    Přihlášením souhlasíte
se zpracovaním osobních údajů
                

            

        

    






    
        
            Přihlášky na akce


            	
                            
                                
                                
                                    
                                        Příměstské soustředění VAŠ 2024
                                    

                                    
                                    
                                        01.07 - 03.07.2024
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                
                                
                                    
                                        Letní výtvarný příměstský tábor 2024
                                    

                                    
                                    
                                        15.07 - 19.07.2024
                                    

                                

                            
                        
	
                            
                                
                                
                                    
                                        Divukraj 2024
                                    

                                    
                                    
                                        27.07 - 10.08.2024
                                    

                                

                            
                        



            

            Všechny přihlášky
        

    





    
        
            	
                    
                        O NÁS
                    

                    	
                            Kontakt
                        
	
                            Lidé
                        
	
                            Partneři
                        
	
                            Členství
                        
	
                            Logomanuál
                        
	
                            Projekty
                        
	
                            Důležité dokumenty
                        


                
	
                    
                        Akademie
                    

                    	
                            Basketbalová
                        
	
                            Hudební
                        
	
                            Sportovní
                        
	
                            Volejbalová
                        
	
                            Další projekty
                        


                
	
                    
                        Střediska
                    

                    	
                            Tančírna Balahala
                        
	
                            Klášter Jiříkov
                        
	
                            Výtvarný ateliér
                        
	
                            Středisko Rumburk
                        
	
                            Středisko Šluknov
                        
	
                            Středisko Varnsdorf
                        


                
	
                    Další weby

                    	
                            Vzdělávací středisko EDUSI
                        
	
                            Tančírna Balahala
                        
	
                            Klášter Jiříkov
                        


                


        

    

    
        
            	
                    
                        
                    
                
	
                    
                        
                    
                
	
                    
                        
                    
                


        

    





    

        

            
                

                
                    
                        
                    

                    
                        Volejte +420 603 245 775 nebo +420 413 034 800  •  Kontakty

                        Napište sekretariat@sinstitut.cz

                        Sídlo: Londýnská 562, 407 53 Jiříkov

                        Zasílací adresa: Palackého 205, 408 01 Rumburk
                    

                

            


            
                
                    Schrödingerův institut.
                

            

        

        
            Podporují nás

            
                
                    
                
                
                
                    
                
                
                    
                
                
                    
                
                
                
                    
                
                
                    
                
                
                    
                
                
                    
                
                
                    
                
                
                
                    
                
                
                    
                
                
                    
                
            


        

    





    
        
            Copyright ©2024 Schrödingerův institut – středisko volného času pro Šluknovský výběžek | Všechna práva vyhrazena

            WEBDESIGN - jsem na  WEB
        

        
            
                Zásady ochrany osobních údajů |
                Informace o cookies |
                Prohlášení o přístupnosti |
                Mapa stránek |
                Vypnout grafiku |
                
                Archiv |
                Přihlášení

            

        

    
















